Fu ministro generale dei Frati
Minori dal 1405 al 1420 e si adopero
per la riunione della Chiesa negli
anni dello Scisma d’Occidente.

E poco noto alla storia locale e
Massimo Basilici lo ha legato alla
famiglia Vendettini* di Pereto.

II - Indictis Comatis Argentinae, uti placet Mariano
et Marco, stve Monacii in Bavaria, quod alit scri-
bunt, electus est Henrici successor frater Antonius
Angelus a Pireto, sew de Porreclo, item de Birretis,
quem Graecum et Provinciae Romaniae facit Rod-
dulphus, Latinum vero et Provinciae Romanae Ma-
rianus, et sacrae Theologiae Magistrum vocat doctis-
simum. Hic non minori prosecutus est affectu novel-
lam Congregationem regularis Observantiae quam
praedecessor fecerat Henricus. “Natale solum fratri
Antonii Angeli Marianus quidem narrando est asse-
cuutus: sed etus originem quia praeteriit, eam nobis
hoc locum visum est commemorare, ut obsequit vide-
licet mostri argumentum demus lustribus virs,
hodieque viventibus ex eadem familia, unde idem An-
tonius Angelus ortum duxit.
Itaque tllum et Marsum fuisse et in oppido Pireto
natum, parentesque habuisse Angelum de Vinnitto,
clarum jurisconsultum, ac Juliam de Maccaphano,
liquido apparet ex monumento sepulcrali, quod eo in
oppido inter rudera Ecclesiae Sancti Pelri antiquitus
dirutae inventum est. Familia de Vinnitto quae etiam
Vendetta appellatur, cum in Marsis est pervetusta,
tum multos protulit omni aetate praestantes viros, non
modo scientia bonarum artium sed etiam bellica
virtute et gloria. Eundem vero fratrem Antonium
Angelum gentilem suum agnoscit, ab ejusque paren-
tibus, recto cursu ad hunc annum MDCCXXXIV
perductam sanguinis communionem Sese hausisse
gloriatur. 1d quod legittimis documentis luculenter
ostendit.
Quodcirca praedicti sepulcralis monumenti, quod in
Ecclesia sancti Georgit Piveti conspicitur prope sacel-
lum sancti Cajetani, exemplum describam, non s
quidem rudibus characteribus, quibus lla aelas
utebatu, sed nostris elegantioribus:
Hic sunt Angeli de Vinnitto clari jureconsulti
et Juliae de Macaphano coniugis ossa sita
Frater Antonius Angelus Ordinis Sancti Francisct
Sacrae Theologiae Doctor; et Hecules Heres
Filii monument PP
Anno MCCCLXXXIX
Pertinet autem sacellum illud santi Cajetani ad ean-
dem Familiam de Vendetta quae in ipsum oblinet jus
ejus generis, quod Patronatus appellant.|...]

Versione diAngelo Bernardini

I- Quest’anno, dopo aver governato il sodalizio
per quasi 18 anni, muore religiosamente a Ra-
venna Enrico Alfero di Asti. E stato sepolto sotto
il pavimento della chiesa di S. Francesco con un
bel sepolcro di marmo; sulla lapide sono stati
scolpitiiseguentiversi: [...]